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Høringsuttalelse for Detaljregulering for Tangen – Melan
 
Vi har lest og sett forslaget til detaljreguleringen og har noen kommentarer når det gjelder Mælan.
 
Det er tegnet inn 5 parkeringsplasser hvorav 1 er for funksjonshemmede. Dette synes vi er for få plasser. Ikke
sjelden står det 6 – 8 biler der, og vi har observert  10 – 12 biler. Etter at denne parkeringsplassen kom, har det vært
lite forsøk på parkering oppe ved bommen på vår eiendom. Med stor reduksjon av antall parkeringsplasser er vi
redde for at presset igjen øker for å parkere ved bommen. Det vil bli til ulempe for oss, både med tanke på trafikk
på gårdsvegen og lite gjennomtenkt plassering av biler der oppe.
 
Vi mener at kommunen undervurderer behovet for parkeringsplasser for kommunens innbyggere, feriegjester og
hyttefolk på utgangspunktet for et svært populært tur‐, trim‐ og friluftsområde. Vi føler oss ganske sikre på at de
aller fleste heller vil ha en parkeringsplass enn en sitteplass.
 
Vi ser av planen at plassen også kan være en rasteplass ved fylkesveien. Men med så få parkeringsplasser legger
en ikke til rette for en god anledning til å ta en stopp. Parkeringsplassene er da mest sannsynlig opptatt, særlig
sommerstid.
 
Det er ytterst sjelden at vi ser sykler på denne plassen. De som kommer syklende, er jo på sykkeltur og sykler opp
langs fylkesveien og inn Øyknesveien. De som kommer syklende for å gå på Mælanakken, sykler som oftest inn
Øyknesveien og setter fra seg sykkelen ved grinda nederst i stien til Nakken. Det er helt OK for oss. Så behovet for
sykkelparkering er nesten lik null.
 
For oss virker det underlig at det under Negative konsekvenser står: » Mulig økt trafikk i avkjøringen til
fylkesveien». Men med så få parkeringsplasser blir det snarere tvert imot, når en ser på antall biler som nå er
innom plassen.
 
Når det gjelder «gjerdet» langs stien opp til våre hus, er det viktigste at det er godt og stødig å holde seg i når det
er glatt.
 
Vi skjønner at kommunen vil at inngangen til sentrum skal se innbydende ut. Men det må gå an å lage en fin plass
og samtidig f.eks. doble antall parkeringsplasser, slik behovet ser ut til å være.
 
Vennlig hilsen
Else Koren Nesheim og Tore Nesheim


